
 

 

Determinazione DG n. 07/APPR/17 del 13 febbraio 2017 

Il Direttore Generale  

Richiamato l’ Accordo Finanziario n. 2016-3713-001-0001 per la realizzazione del progetto under 

ERASMUS+ EC PROGRAMME, MENTAL EUROPEAN NETWORK of SPORT EVENTS “MENS” 
 

PREMESSO  
 

- che le attività di progetto prevedono un meeting con i partners di progetto che si svolgerà a Città di 
Castello il 16 e 17 febbraio pv   

- che per lo svolgimento del meeting sono necessari i seguenti servizi: trasporto da e per Villa Montesca, 
catering per il pranzo del 16 febbraio coffee break del 16 e 17 febbraio e cena del 16 febbraio,  

- che i costi sono rimborsati dal piano finanziario del progetto, 
- che è stata effettuata una richiesta di miglior preventivo agli iscritti all’albo fornitori nella categoria 

trasporti,  
- che sono  stati richieste proposte di menu per  i servizi di ristorazione   
- che l’offerta migliore per il servizio navetta è pervenuta da parte della ditta Spiritosi Marco  
- che  è risultato più vantaggioso il menu proposto da Ristorante Le Logge  
- che è risultato più vantaggioso il servizio di catering e coffee break proposto da pasticceria Benedetti 

snc  
 

VERIFICATO 

- Che la copertura di tale impegno  finanziario  assunto dalla  Fondazione  è prevista dal Bilancio 

Preventivo cap. B1.3.3 

DETERMINA 

1- di procedere alla formale accettazione dei servizi richiesti avendo l’istruttoria verificato la 
corrispondenza fra gli impegni, la disponibilità delle somme in bilancio cap. B1.3.3  

2- di dare al responsabile Amministrativo delega a procedere con la formalizzazione dell’incarico  
3- di disporre la registrazione della presente determinazione nel registro delle determinazioni originali 

tenuto dall’Ufficio Archivio  
4- di disporre l’invio di copia della presente al Servizio Funzione Amministrativa per gli adempimenti di  

competenza      
 
 
Città di Castello, 13 febbraio 2017 
F.to Il Direttore generale 
Fabrizio Boldrini 


